
全社高障発第 190 号

令和 5 年 8 月 10 日

全国救護施設協議会 

会員救護施設長 各 位 

                    社会福祉法人 全国社会福祉協議会 

全 国 救 護 施 設 協 議 会 

会 長  大西  豊美 

  （公印略） 

「第 45 回全国救護施設研究協議大会」の開催について 

 本会事業の推進につきましては平素よりご協力いただき深謝申しあげます。 

 さて、例年開催いたしております標記全国大会を、今年度は別紙開催要綱のとおり

10 月 17 日～18 日、山梨県において開催いたします。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、是非とも多くの施設職員の皆さまと

ともにご参加くださいますようご案内申しあげます。 

※お問い合せ先   

社会福祉法人全国社会福祉協議会 全国救護施設協議会 

事務局（蓮子、武藤） 

〒100-8980 東京都千代田区霞が関 3-3-2 新霞が関ビル 

社会福祉法人全国社会福祉協議会 高年・障害福祉部内 

TEL 03-3581-6502(代表) FAX 03-3581-2428 E-mail kyugo@shakyo.or.jp 


